
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 8 de fevereiro de 2022 Ano XII - Edição nº 01258 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FAF51763E46985CDF2492F2E2D8801B3



terça-feira, 8 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO

• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO PP10/2022 E CONTRATO 011PP/2022

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 04D/2022 - EXTRATO DE RATIFICAÇÃO.
EXTRATO DE CONTRATO 04D/2022.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FAF51763E46985CDF2492F2E2D8801B3



terça-feira, 8 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 
CNPJ 14.140.701/0001-30 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições homologa o resultado do julgamento 

Pregão Presencial nº 09/2022, Objeto: Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios destinados a alimentação 
Escolar deste Município, em favor da Empresa: BRISIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E 
CONTABILIDADE CNPJ: 33.103.823/0001-00considerando vencedor por apresentar a melhor proposta de 
preço, Ubiraci Rocha Levi – Prefeito. 

 
 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6DA475CAF2F2D215197E1EC04D5F91F3

terça-feira, 8 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



terça-feira, 8 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

EXTRATO DE CONTRATO 

O pregoeiro torna público a contratação. Pregão Presencial  09/2022 Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para serem 

destinados a alimentação Escolar do Município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ  ‐ BA. Contratado: BRISIO 

EMPREENDIMENTOS  COMERCIAIS  E  CONTABILIDADE  CNPJ:  33.103.823/0001‐00,  como  vencedora  do  único  Lote  –  pelo 

valor  total  de  R$  539.000,00  (quinhentos  e  trinta  e  nove  mil  reais).  Contrato  nº  10PP/2022,  Assinatura  02/02/2022, 

Vigência: 31/12/2022 Ubiraci Rocha Levi ‐ Prefeito. 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6DA475CAF2F2D215197E1EC04D5F91F3

terça-feira, 8 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí



terça-feira, 8 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Dispensa

 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 04D/2022 
 
 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO 
 
 
O Prefeito Municipal de Uibaí, considerando o parecer da Comissão Permanente de Licitação e 
Procuradoria Jurídica do município, exarado no presente processo administrativo, RATIFICA, 
para os devidos fins, autorizando a contratação da empresa SERRA GRANDE 
DISTRIBUIDORA DE FERRO LTDA, pessoa jurídica de direito público, interno, inscrito 
no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas sob nº 04.975.368/0001-26, para 
fornecimento de matérias de construção para serem destinados ao Fundo de 
Educação do Município de Uibai/Ba, pelo valor total de R$ 36.500,00(trinta e seis  mil 
e quinhentos reais). Uibaí, 02 de fevereiro de 2022, Ubiraci Rocha Levi, Prefeito Municipal. 
 
 
  

EXTRATO DE CONTRATO 04D/2022 

O Município de Uibaí, através da Prefeitura Municipal de Uibaí, torna público que firmou 
contrato nº 04D/2022, originado da Dispensa de Licitação nº. 04D/2022, com a empresa 
SERRA GRANDE DISTRIBUIDORA DE FERRO LTDA, pessoa jurídica de direito 
público, interno, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas sob nº 
04.975.368/0001-26, para fornecimento de matérias de construção para serem 
destinados ao Fundo de Educação do Município de Uibai/Ba, pelo valor total de R$ 
36.500,00(trinta e seis  mil e quinhentos reais). Uibaí, 02 de fevereiro de 2022, Ubiraci 
Rocha Levi, Prefeito Municipal. 
 
 
 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

24AD2A6D6060A63DFFC7AD932D65CEC8

terça-feira, 8 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí



terça-feira, 8 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 

CNPJ 14.140.701/0001‐30 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

O  Prefeito  do  Município  de  Uibaí,  Bahia,  no  uso  de  suas  atribuições  regulamentares  e 

considerando o julgamento do Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou e Pregão P. Presencial nº 

10/2022.  Objeto:  Contratação  de  pessoa  física  e  /ou  jurídica  para  prestação  de  serviços  na 

confecção de moveis planejados em MDF com montagem/instalação para sala de arquivos da 

Prefeitura Municipal de Uibai. Após a análise documental e o julgamento da proposta, declara 

vencedora do certame a pessoa  física:  Sr EDMILSON GOMES DE MIRANDA, CPF153.092.808‐

71., Ubiraci Rocha Levi – Prefeito. 

 
 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FAF51763E46985CDF2492F2E2D8801B3



terça-feira, 8 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí

 
 
 
 

 
PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 

CNPJ 14.140.701/0001‐30 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

PREGÃO PRESENCIAL 10/2022 – Objeto: Contratação de pessoa física e /ou jurídica para prestação de serviços na 
confecção  de moveis  planejados  em MDF  com montagem/instalação  para  sala  de  arquivos  da  Prefeitura Municipal  de 
Uibai.  Contratante:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  UIBAÍ  ‐  BA.  Contratada  Sr  EDMILSON  GOMES  DE  MIRANDA, 
CPF153.092.808‐71,  CONTRATO  26PP/2021  –  pelo  valor  total  de  R$  70.000,00  e  (setenta  mil  reais),  Assinatura  07  de 
fevereiro  de 2022, Vigência 30/06/ 2022. Ubiraci Rocha Levi. Prefeito 

 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FAF51763E46985CDF2492F2E2D8801B3


		2022-02-08T16:22:07-0300




